intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est jānua. Novissime vero véniant et réliquæ vírgines, dicentes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen, dico vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem neque horam.

Credo, *ratione Octavæ.*

### Offertorium Ps. 44, 10

Filiæ regum in honore tuo, ástigit regina a dextris tuis in vestitu deauráto, circúmdata varietáte.

### Secreta

**A**ccépta tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíssse cognóscit auxílium. Per Dóminum nostrum.

Pro Octava Conceptionis immaculatæ

### Secreta

Salutárem hóstiam, quam in sollemnité immaculátæ Conceptionis beátæ Virginis Mariæ tibi, Dómine, offérimus, súscipe et præsta: ut, sicut illam tua grátia præveniénte ab omni labe immúnem profitémur; ita ejus intercesióne a culpis ómnibus liberémur. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio Feriæ.

Præfatio de Octava.

### Communio Math. 25, 4 et 6

Quinque prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis suis cum

lampádibus: média autem nocte clamor factus est: Ecce, sponsus venit: exite óbviam Christo Dómino.

### Postcommunio

**S**atiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum Jésu Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Pro Octava Conceptionis immaculatæ

### Postcommunio

Sacraménta quæ súmpsimus, Dómine, Deus noster: illius in nobis culpæ vúlnera réparent; a qua immaculátam beátæ Mariæ Conceptionem singuláriter præservásti. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Feriæ et, in Quatuor Temporibus, de ea legitur Evangelium in fine.

Die 7 Januarii  
S. VALENTINI  
EPISCOPI ET CONF.  
COMMEMORATIO

### Oratio

C

**D**a, quæsumus, omnipotens Deus: ut beáti Valentini Confessóris tui atque Pontificis veneránda sollémnitas, et devotionem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum Jésu Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Secreta**

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine,  
nos ubique lætificent: ut, dum  
eórum mérita recólimus, patro-  
cínia sentiámus. Per Dóminum.

**Postcommunio**

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens  
Deus: ut, de percéptis munéri-  
bus grátias exhibéntes, interce-  
dénte beáto Valentino Confes-  
sóre tuo atque Pontifice, bene-  
fícia potióra sumámus. Per Dó-  
minum nostrum.

**Quando de S. Valentino dicenda  
est Missa integra, sumitur Missa  
Státuit, de Communi Conf. Pon-  
tificis 1 loco.**

Die 15 Januarii  
**S. ROMEDII CONFESSORIS**  
**Duplex**

**Introitus Ps. 111, 6-7**

**I**N memória ætérrna erit justus:  
ab auditíone mala non timébit.  
**Ps. ibid., 1** Beátus vir, qui ti-  
met Dóminum: in mandátis ejus  
cupit nimis. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

**O**mnipotens sempítérne Deus,  
qui beátum Romédium hu-  
jus sǽculi voluptátes et divítias  
spérnere docuísti, eúmque in so-  
litúdinem deduxisti: concéde,  
quæsumus; ut, ipsius intervéntu  
terréna despiciéntes, cælestia  
semper appetámus. Per Dómi-  
num nostrum.

**C**

**E**t fit Commemoratio S. Pauli  
primi Eremitæ, Conf.:

**Oratio**

Deus, qui nos beáti Pauli Con-  
fessóris tui ánnua sollemnítate  
lætificas: concéde propítius; ut,  
cujus natalicia cólimus, étiam  
actíones imitémur. (Per Dómi-  
num nostrum.)

**Deinde Commemoratio S. Mauri  
Abbatis:**

**Oratio**

Intercéssio nos, quæsumus, Dó-  
mine, beáti Mauri Abbatis com-  
méndet: ut, quod nostris méritis  
non valémus, ejus patrocínio as-  
sequámur. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli  
Apóstoli ad Timótheum

**1 Tim. 6, 6-12**

**C**arissime: Est quæstus mag-  
nus pietas cum sufficiéntia.  
Nihil enim intúlimus in hunc mun-  
dum: haud dúbium quod nec au-  
férre quid pójsumus. Habéntes  
autem aliménta, et quibus tegá-  
mur, his conténti simus. Nam qui  
volunt divites fieri, incident in  
tentatióne, et in láqueum diá-  
boli, et desidéria multa inutilia,  
et nociva, quæ mergunt hómines  
in intéritum et perditiónem. Ra-  
dix enim ómnium malórum est  
cupiditas: quam quidam appeténtes,  
erravérunt a fide, et inseru-  
runt se dolóribus multis. Tu au-  
tem, o homo Dei, hæc fuge:

sectáre vero justitiam, pietátem, fidem, caritátem, patientiam, mansuetudinem. Certa bonum certámen fidei, apprehénde vitam æternam.

### Graduale Ps. 91, 13-14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Dómini. **V.** Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Alleluja, alleluja. **V.** Romédius pauper et húmilis, cælum dives ingréditur, hymnis cælestibus honorátur. Alleluja.

**Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur:**

### Tractus Ps. 15, 7-8

Benedicam Dóminum, qui trubuit mihi intellectum: providébam Deum in conspéctu meo semper. **V. Jer. 17, 7** Benedictus vir, qui confidit in Dómino, et erit Dóminus fidúcia ejus. **V.** Romédius pauper et húmilis, cælum dives ingréditur, hymnis cælestibus honorátur.

 Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthæum

### Matth. 19, 27-29

**I**n illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regenera-

tione, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam æternam possidébit.

### Offertorium Eccli. 24, 3-4

In medio pópuli sui exaltábitur, et in plenitúdine sancta admirábitur, et in multitúdinem electórum habébit laudem, et inter benedíc-tos benedicétur.

### Secreta

**O**blata múnera súscipe propí-tius, Deus: et, beáto Romé-dio pro nobis intercedénte, fac, ut amóris tui igne inflammémur. Per Dóminum nostrum.

### Pro S. Paulo

### Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias im-molámus in tuórum commemo-ratióne Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidi-mus et futúris. (Per Dóminum.)

### Pro S. Mauro

### Secreta

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Maurus Ab-bas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. Per Dómi-num nostrum.

**Communio** Eccli. 45, 2 et 5

Similem illum fecit in glória Sanc-tórum, audívit enim eum, et vo-cem ipsíus, et indúxit illum in nubem.

**Postcommunio**

**S**acris munéribus caritatis tuæ, Dómine, cumuláti suppliciter exorámus: ut, exémplis beáti Ro-médii Confessóris tui fidéliter in-hérentes, ejúsdem consórto in ætérana beatitúdine copulémur. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Paulo****Postcommunio**

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius hæc commemo-ratióne percépimus, ejus muniá-mur et prémibus. (Per Dóminum.)

**Pro S. Mauro****Postcommunio**

Prótegat nos, Dómine, cum tui percepitióne sacraménti beátorus Maurus Abbas, pro nobis inter-cedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insignia, et inter-cessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum.

**Die 31 Januarii****S. EUSEBII MART.  
COMMEMORATIO****Oratio**

C

**P**ræsta, quássumus, omnípotens Deus: ut, intercedénte beáto Eusébio Mártyre tuo, et a cunctis

adversitáibus liberémur in córpore, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dñm.

**Secreta**

C

**A**ccépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cujus sollemnitáte defértur. Per Dóminum.

**Postcommunio**

C

**R**efécti participatióne múneris sacri, quássumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséqui-mur cultum, intercedénte beáto Eusébio Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

**Quando de S. Eusebio dicenda est Missa integra, sumitur Missa Lætabitur, de Communi unius Martyris 4 loco.**

**Die 5 Februarii****SANCTORUM****INGENUINI ET ALBUINI  
EPISCOPORUM ET CC.**

Patronorum  
diœcesis Brixinensis

Duplex I classis  
(in diœcesi Brixinensi  
cum Octava communi)

**Introitus**

**G**AUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum ce-lebrantes, sub honore sanctórum Confessórum, de quo-rum sollemnitáte gaudent Ange-

li, et colláudant Filium Dei. **Ps. 32, 1** Exsultáte, justi, in Dómino, rectos decet collaudátio. **V.** Glória Patri.

### Oratio

**D**eus, tuórum glória sacerdórum: præsta, quæsumus; ut, qui sanctórum Confessórum tuórum atque Pontificum Ingenuini et Albuíni natalícia cólimus, eórum auxília sentiámus. Per Dñm.

Léctio Epistolæ beáti Pauli  
Apóstoli ad Hebræos

**Hebr. 13, 7-17**

**F**ratres: Mementóte præpositórum vestrórum, qui vobis locuti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis, imitámini fidem. Jesus Christus heri et hódie: ipse et in sácula. Doctrinis váriis et peregrínis nolite abdúci. Optimum est enim grátia stabilire cor, non escis, quæ non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem, qui tabernáculo desérviunt. Quorum enim animálium infértur sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremántur extra castra. Propter quod et Jesus, ut sanctificáret per suum ságuinem pópulum, extra portam passus est. Exeámus igitur ad eum extra castra, impropérium ejus portántes. Non enim habémus hic manéntem civitá-

tem, sed futúram inquirimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est fructum labiórum confiténtium nómini ejus. Beneficéntiae autem et communiónis nolite oblivisci: tálibus enim hóstiis promerétur Deus. Obcédite præpósitis vestris et subjacéte eis. Ipsi enim pervigilant, quasi ratiónem pro animábus vestris redditúri.

### Graduale Ps. 131, 16-17

Sacerdótes ejus induam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcā cornu David: parávi lucérnam Christo meo.

Allelúja, allelúja. **V. Eccli. 44, 14** Córpora sanctórum in pace se-púlta sunt, et nómina eórum vi-vent in generatióne et genera-tiōne. Allelúja.

**Post Septuagesimam, omissis Al-lelúja et Versu sequenti, dicitur**

### Tractus Ps. 125, 5-6

Qui séminant in lácrimis, in ex-sultatióne metent. **V.** Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. **V.** Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes ma-nipulos suos.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

### Matth. 25, 14-23

**I**n illo témpore: Dixit Jesus dis-cípulis suis parábolam hanc: Homo peregre proficiscens vocá-

vit servos suos, et trádedit illis bona sua. Et uni dedit quinque talénta, álii autem duo, álii vero unum, unicuique secúndum própriam virtútem, et proféctus est statim. Abiit autem, qui quinque talénta accéperat, et operátus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Similiter et, qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, ábiens fudit in terram, et abscóndit pecúniam dómini sui. Post multum vero témporis venit dóminus servórum illórum, et pósuit ratióнем cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, óbtulit ália quinque talénta, dicens: Dómine, quinque talénta tradidisti mihi, ecce, ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dóminus ejus: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium dómini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Dómine, duo talénta tradidisti mihi, ecce, ália duo lucrátus sum. Ait illi dóminus ejus: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium dómini tui.

Credo.

### Offertorium Ps. 31, 11

Lætámini in Dómino et exsultáte,  
justi: et gloriámini, omnes recti  
corde.

### Secreta

**S**anctórum Ingenuíni et Albuíni Confessórum tuórum atque Pontificum, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illos beáta retribútio comítetur, et nobis grátiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum nostrum.

### Communio Matth. 10, 27

Quod dico vobis in ténebris, dicite in lúmine, dicit Dóminus: et quod in aure auditis, prædicáte super tecta.

### Postcommunio

**D**eus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beatórum Ingenuíni et Albuini Confessórum tuórum atque Pontificum, quorum venerándam celebrámus festivitátem, précibus eórum indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

### In diœcesi Brixinensi tantum

Die 12 Februarii

OCTAVA  
SS. INGENUINI  
ET ALBUINI  
EPISCOPORUM ET CC.

Duplex majus

Missa ut in Festo.

Et fit Commemoratio Ss. Septem Fundatorum Ordinis Servorum B. M. V., ut in Missali hac die.

Die 17 Februarii

S. AGATHÆ

VIRGINIS ET MART.

Duplex

(d. a. ex 5 huj.)

Missa ut in Missali die 5 Februarii.

In Administratura

Enipontana tantum

Die 15 Martii

S. CLEMENTIS MARLÆ

HOFBAUER

CONFESSORIS

Duplex

Introitus Ps. 91, 13-14

**J**USTUS ut palma florébit:  
sicut cedrus Libani multipli-  
cabitur: plantátus in domo  
Dómini: in átriis domus Dei no-  
stri. **Ps. ibid., 2** Bonum est con-  
fitéri Dómino: et psállere nómini  
tuo, Altissime.